Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre
a possibilidade de contrafação de uma Empresa Tercerizada para fazer um controle de pragas
dentro do Cemitério Municipal.

REQUERIMENTO N° 1446/2016
Autor: OSVALDO MACE DO NEGRÃO
Ementa: AO SR. PREFEITO. COM  CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE A
POSSIBILIDADE DE CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA
TERCEIRIZADA PARA FAZER UM CONTROLE DE PRAGAS
DENTRO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 172312016
Data: 02/09/2016 - Horário: 11:01

1

1111

APROVADO
o 5 SET. cuia

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que existem várias reclamações sobre o controle de pragas que está sendo feito

dentro do Cemitério Municipal está sendo ineficiente e ineficaz para o controle das pragas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre a possibilidade de contratação de uma

Empresa Tercerizada para fazer um controle de pragas dentro do Cemitério Municipal.

Pindamonhangaba, 05 de Setembro de 2016.

Professor Osv1á 	acedo Negrão
1

Vergador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1